[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2020 года № 43
О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении

и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления городского поселения Мирный муниципального района Красноярский»

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Мирный, Собрание представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1.Внести в Положение «О денежном вознаграждении и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления городского поселения Мирный муниципального района Красноярский», утвержденное Решением Собрания представителей городского поселения Мирный от 09.09.2011 г. № 33 (с изменениями от 29.05.2012 № 18, от 01.12.2016 № 40) следующие изменения:

1) пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

 «2.2. Должностной оклад в размере 23591 рублей в месяц.».
2) подпункт 2 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

 «2) материальная помощь в связи с юбилейной датой со дня рождения (даты оканчиваются на 0 и 5) в размере 5000 рублей.».

3) подпункт 6 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«6) материальная помощь при увольнении выборного должностного лица в связи с выходом на трудовую пенсию в размере 10000 рублей.».
4) подпункт 7 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«7) материальная помощь в связи со смертью близких родственников (супругов, детей, родителей) в размере 10000 рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
	Председатель

Собрания представителей

городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области

_______________________ О.В. Федотова
	Глава

городского поселения Мирный

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ И.А. Иголкина

PAGE